[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от  21.12.2017
	№ 35

	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования МО «Город Коряжма»

Руководствуясь частью 1 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Коряжма», городская Дума

РЕШАЕТ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Город Коряжма» (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.koradm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городской Думы по муниципальной собственности, предпринимательству, архитектуре и землепользованию, по городскому хозяйству, транспорту и экологии и администрацию города.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городской Думы                                                                         Е.А. Бунькова
Глава муниципального образования                                                                       А.А. Ткач